
P. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Não classificado (75% = 8 Voltas) 

No. 
300 
357 
2 
18 
001 
353 
301 
19 
201 
36 
465 
55 
321 
37 

3 
14 

Nome 
HEITOR  MATOS 
M IG U EL  A U G U STO  K U R T Z  B O ER  
VITOR ALEXAN DRE FAVERO 
E D U A R D O  H E N R I Q U E  O L I V E I R A  B U E N O  
P IO  UR IEL  R A M O S SA NTA C R UZ 
RAFAEL CAONI FERREIRA 
TOMÁS N EGRELLO D E M ELO 
GUSTAVO ISHII 
FERNANDA FABRIS 
AKIO HONDA 
N IC O LA S  G A B R IE L  M E N D E S  L IM A  
HENRIQUE ROLING 
ISABELA GARCIA 
CAIO  MELLERO M ARIOTT IN I 

ZENO BICHARA 
J O Ã O  M IG U E L  D E  S O U Z A  B U E N O  

V o lt a s  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 

7 
3 

Espaço 

20.142 
13.120 
33.974 
0.558 
0.382 
19.252 
1 Volta 
5.157 
15.392 
42.602 
1 Volta 
29.581 
1 Volta 

1 Volta 
4 Voltas 

Diferença 

20.142 
33.262 
1:07.236 
1:07.794 
1:08.176 
1:27.428 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

4 Voltas 
8 Voltas 

Melhor T. 
1:29.173 
1:33.201 
1:32.179 
1:33.573 
1:34.985 
1:33.881 
1:39.000 
1:40.571 
1:40.245 
1:41.336 
1:44.805 
1:49.581 
1:57.306 
2:08.875 

1:55.672 
2:09.143 

Cidade 
SÃO PAULO 
DOURADOS 
DOIS VIZINHOS 
CASCAVEL 
CORON EL OVIEDO 
UMUARAMA 
CURITIBA 
P R E S I D E N T E  P R U D E N T E  
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  
CURITIBA 
NOVA AURORA 
CAFELÂNDIA 
APUCARANA 
GOIOERE 

MANOEL RIBAS 
FAXINAL 

Patrocínio 
HUSQVARNA /POWERHUSK /SPORTSCOLTDA /MATOS RACING/BMS / RENOVA GRAF / RUNNER /FARMACIA SAINTGERMANI /GOLDENTYRE / SALOCAR 
NEW HOLLAD/ MATRA TRATORES/ TAURUS/ 97GASGAS 
MECANICA FAVERO/NAJA MOTOS/PRECISA INFORMÁTICA/PIZATTO E FAVERO/DUO DISTRIBUIDORA. 
"STAR FITNESS 
ATINO MATERIALES DE CONSTRUCCION 
NANDO PEÇAS/INSIDE PINTURAS/PACOCA PREPARACOES/ MACCHI IMPLEMENTOS/RENOVAGRAFIX/ AL MOTOS 
ALHOS VANE 
FUNADA 
"PAPIRO RECICLAGENS - JDR MX - GAIA MX - PHOTOFROES - PARAFUSOS SOUZA - 
NIPPO PASTEL 
C O N C EITO  R UR A L ,N AA  PET ISC A R IA  ,M X  SUSPEN SÕ ES  PA ÇO CA ,D R O PM UD,G C  M O TO R S , LÊ PN EUS,B A N D EIR A N TES K ID S, JS M EC ÂN IC A D E M O LA S,C H IC O  MÓV EIS, M ÍD IA F IX ,A C A DEM IA  C IA  D O  C O R PO ,SUPE R  M ER C A DO  IR M ÃO S FÁ V ER O  ,A UTO  PO STO  N O VA  AUR O R A , M A R C EN AR IA  A LVES,B IG  PR ESEN T ES , FO T ÓGR A FO S O FF R O A D, A D VO C A C IA  PA SSO N I E B A R BO SA   ,C T  LEB R A O  
REALFARMA / PREFEITURA DE CAFELANDIA / RC ARQUITETURA / DELTA TELECOMUNICACOES 
PROTORK / SPOTBAY / GARCIA MOTO CENTER 
CLEVERSON EVENTOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

20.142 

velocidade Media  

47,709 

Tempo Melhor volta 

1:29.173 

Melhor Veloc. 

54,501 

Melhor Volta por.. 

300 - HEITOR  MATOS 

 

Impresso: 12/03/2023 13:25:47 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR MX 
65cc 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:03:55 

Toledo 1,350 Km 

12/03/2023 12:00 


